
             

 

Neděle 8. října  v  9,30 
Kázání:  Zdeněk Holubec (Plz)                                  
Moderuje:  Tomáš Holubec                                              
přátelé z Austinu v Texasu                            
požehnání Nela Holubcová a Sofie  

Čtvrtek 12. října v 18,30                                  
Biblická hodina   T. Holubec 

 

Neděle 15. října v  9,30 
Kázání a Večeře Páně:  Tomáš Holubec                                        
Moderuje:  Tomáš Štěpánek                                      
členský slib Ema Nováková 

Čtvrtek 19. října v 18,30                                  
Biblická hodina   T. Holubec                                                                                       
 

Neděle 22. října  v  9,30 
Kázání:  Tomáš Holubec                                        
Moderuje:  Radek Kačír  

Úterý 17. října v 19,00                                                    
schůze staršovstva                                          

 

Čtvrtek 26. října v 18,30                                  
Biblická hodina   T. Holubec                                                                                                                               

                                             

Neděle 29. října  v  9,30 
Kázání:  Tomáš Holubec                                        
Moderuje:  Ondra Schütze  

Čtvrtek 2. listopadu v 18,30                                        
Biblická hodina   T. Holubec                                                                                                                                

Neděle 5. listopadu  v  9,30 
Kázání:  Libor Trousil (CB Litvínov)                                                                                       
Moderuje:  Tomáš Holubec  

Pá a So  3.– 4. 11.                                                     
výjezd. jednání staršovstva ve Stříbrné                                          

 

 

 

 

 

  

Po každé bohoslužbě nabízíme přímluvné 
modlitby všem potřebným. Neostýchejte se 
oslovit staršovstvo.       
 
Neděle 19.11.  v 17:00  večer chval a modliteb 

Konference pro ženy-kostel ČCE  Kynšperk              
14.10. Info a přihláška:  info.zenykynsperk@gmail.com  

Pondělí 13.11.  Teologické fórum Praha, Soukenická 15 
Jan Kalvín – vývoj a vliv reformačního učení                      
https://evangelikalni-teologie.cz/seznam/aktuality 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 
 

          

  

                                                                        
 

 

                                                                                

           

 

 

 

 

                                                                            . 

 

 
 
 
 

 



 

 
 

                                  WWW.cb.cz/karlovy.vary  

S
b
o
r 

C
ír

k
ve

 b
ra

tr
sk

é,
 B

u
lh

a
rs

k
á
 2

9
A

 ,
  
K

a
rl

o
vy

 V
a
ry

  
  

  

  
  
  
  

  
k
a
rl

o
vy

.v
a
ry

@
cb

.c
z 

  
 F

IO
 B

a
n

k
a
 2

2
0
0

1
4
7

1
2
9

/2
0

1
0

  
  
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
„Na prvním místě žádám, aby 
se konaly prosby, modlitby,                
přímluvy, díkůvzdání za všechny 
lidi, za vládce a za všechny, kteří 
mají v rukou moc, abychom mohli 
žít tichým a klidným životem                 
v opravdové zbožnosti a vážnosti. 
To je dobré a vítané u našeho           
Spasitele Boha, který chce, aby 
všichni lidé došli spásy a poznali 
pravdu.“ 
                                      I Tim 2:1-4 
 
 
 
 
Milí přátelé, 
 za pár dní budeme volit 200 po-
slanců do parlamentu ČR a i když se to 
může zdát poněkud vzdálené a neovliv-
nitelné, týká se to i nás. Můžeme nadá-
vat, stěžovat si, mít obavy, naděje, vý-
hrady, být aktivní či pasivní. Boží slovo 
nám ale dává za úkol se modlit také za  
vrchnost. Máme nejen prosit, ale i dě-
kovat (a vždy je těžší vidět to dobré). K 
modlitbě je třeba přidat i dobré skutky, 
které jsou svědectvím o Boží lásce, 
pravdě a moci.  
 Přeju vám všem moudrost a nové 
příležitosti k dobrému slovu i činu mezi 
lidmi kolem nás. 
 
Srdečně váš     
              Tomáš Holubec, pastor sboru 
   
  
   

 


